

TURKISH

Gözetim ekipmanı - gerekçeli

Sightbox Sports, görme engelli çocukların ve gençlerin aktivite düzeylerini, sağlığını ve refah düzeyini artırmak için bir dizi uyarlanmış ekipman getiriyor. Bunun yanında, St Vincent's School'un öğrencileri için fikir geliştirmeye, ders içeriği üretmeye ve bu içeriği skype, podcasting ve sesli ders planları gibi çeşitli erişim teknolojileri yöntemleri ile sunmaya devam etmek için sayısız fırsat sunuyor.

İçerik ve temel işlevler:

Ses topu - temel hareket ve iletişim becerilerini sağlayacak basit bir ekipman parçası. İletişim, hareketlilik ve yönelimin geliştirilmesini sağlayacak ders planları zaten geliştirmeye başlamıştır.

Konuşan pedometre - aktivite seviyelerini değerlendirmek çok önemlidir. Yalnızca bu, oyun veya etkinlikler sırasında çocukların attığı adımların sayısını kaydetmekle kalmaz, aynı zamanda takım çalışması, iletişim ve rekabete yardımcı olur. Hedefleri belirlemek ve faaliyet sonuçlarını kısa ve uzun vadeli ölçmek için idealdir.

Konuşan kronometre - bağımsızlığı desteklemek için dahil edildi ve St Vincent'in öğrencileri tarafından tasarlanan grup bireysel etkinliklerin yanında kullanılacaktır.

Kompakt koşu bandı - çocukların görme kılavuzuna ihtiyaç duymadan bağımsız olarak çalışmasına izin verecek bağımsız bir ekipman parçası. Bağımsız koşular, birçok çocuk ve genç VI'ya gerçek bir bağımsızlık, özgürlük ve özgüven hissi ve benlik saygısı sunacaktır. Pedometre ve konuşan kronometrelerle yakından bağlantılı olarak, çeşitli etkinlikler için kullanılabilir.

Dokunabilir Boccia kılavuzu - braille izleme, okuma-yazma ve rakamsallık gibi VI çocukları ve gençleri için birçok temel becerinin uygulanmasını destekleyecek daha karmaşık bir ekipman parçası. St Vincent'in Okulu öğrencileri tarafından tasarlanan ders planları ve içerik devam ediyor.

Uyku tonları ve koşu bantları - ters müdahale faaliyetlerinin yapılmasını desteklemek için eklendi. Kısacası, görme özürülülerin yanında kör çocukların fikirleri çalışıyor ve geliştiriyorlar.

Sightbox Sports yorucu bir liste değildir - amacı, yaratıcılık ve ders içeriğinin ve yeni ürünlerin geliştirilmesi için fırsatlar sunmaya devam etmektir.